
 
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO 

MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL IŠVEŽAMŲ IŠ LIETUVOS RESPUBLIKOS Į NE EUROPOS SĄJUNGOS 

VALSTYBES NARES AR NE EUROPOS EKONOMINĖS ERDVĖS VALSTYBES 

AUGALŲ, AUGALINIŲ PRODUKTŲ IR KITŲ OBJEKTŲ FITOSANITARINIO 

SERTIFIKATO IR FITOSANITARINIO REEKSPORTO SERTIFIKATO FORMŲ 

 

2015  m. birželio 11 d. Nr. 3D-491 

Vilnius 

 

 

N u s t  a t  a u , kad:  

Valstybinė augalininkystės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos, gavusi oficialų raštišką 

prašymą iš ne Europos Sąjungos valstybės narės ar ne Europos ekonominės erdvės valstybės 

oficialios nacionalinės augalų apsaugos organizacijos, vadovaudamasi Fitosanitarinio eksporto 

sertifikato ir fitosanitarinio reeksporto sertifikato išdavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro 2007 m. vasario 12 d. įsakymu Nr. 3D-57 „Dėl Augalų, augalinių 

produktų ir su jais susijusių objektų gamybos, saugojimo, realizavimo ir išvežimo iš Lietuvos 

Respublikos, taip pat ir natūralių augaviečių augalų fitosanitarinės kontrolės taisyklių bei 

fitosanitarinio eksporto sertifikato ir fitosanitarinio reeksporto sertifikato išdavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ (toliau – Aprašas), išduoda fitosanitarinius eksporto sertifikatus ir fitosanitarinius 

reeksporto sertifikatus pagal Aprašo 10 punkto reikalavimus, taip pat naudojant Išvežamų iš 

Lietuvos Respublikos į Rusijos Federaciją augalų, augalinių produktų ir kitų objektų fitosanitarinio 

sertifikato ir fitosanitarinio reeksporto sertifikato formas, patvirtintas Lietuvos Respublikos žemės 

ūkio ministro 2005 m. balandžio 18 d. įsakymu Nr. 3D-227 „Dėl Išvežamų iš Lietuvos Respublikos 

į Rusijos Federaciją augalų, augalinių produktų ir kitų objektų fitosanitarinio sertifikato ir 

fitosanitarinio reeksporto sertifikato formų patvirtinimo“.  

 

 

 

Žemės ūkio ministrė Virginija Baltraitienė 


